ПРИКАЗ

№ __ /Jc_~--
, ((~~~o~

- - >

г. Мосl\ва

О проведении выездного профориентационного мероприятия в

ГАОУ МО «ЛНИП»

В целях подготовки к новому набору студентов, продвижения и популяризации

имиджа НИУ «МЭ И»

при1~азываю:

1. Управлению по профориентации и набору (Титов Д.А.) организовать и

провести выездное профориентационное мероприятие в Г АОУ МО «Королёвский

лицей научно-инженерного профиля» 24 февраля 2025 года (понедельню~).

2. Общее руководство по подготовке

профориентационного мероприятия поручить

по профориентации и набору)

и проведению выездного

Чазову Н . В. (Управление

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Первый проректор В.Н.Замолодчиков